Председателю правления СНТ «Москворецкий садовод»
Тихоненко А.И.
От __________________________________

(Ф.И.О.)

Уч. № ____

Моб. тел.____________________

Гор. тел. ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выполнить необходимые работы по повышению электрической мощности на моем участке на _____ кВт.

Оплату выполненных работ гарантирую.
«____» ____________ 2013г

__________________
/__________

(Подпись)